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آژیر

یک شنبه  ۱۶ مهر  ۱۳۹۶ . ۱۷ محرم ۱۴۳۹. شماره ۲۵۴۶  

 مراسم سان و رژه نیروهای مسلح استان به مناسبت 
هفته نیروی انتظامی با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان و جمعی از فرماندهان نظامی استان صبح روز 

گذشته برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در استان در این مراسم گفت: 
نیروی انتظامی علاوه بر انجام وظیفه الهی همواره 
مباشر مردم است و در زوایای مختلف خدمات ارائه 
می کند. آیت ا... » عبادی« افزود: حقیقت عدل این 
است که هر چیزی در جای خودش قرار بگیرد و قابل 

جابه جایی نباشد.
وی ادامه داد: اگر جامعه ای به دنبال پیشرفت و 
توسعه است فقط از راه قانون باید وارد شود و هر 
فردی که به رشد و پیشرفت علاقه دارد باید بداند 

تعهد به قانون اساس هر کاری است.
امام جمعه مرکز استان با اشاره به این که همکاران 
نیروی انتظامی ضمن اجرای دقیق قانون باید با 
مردم با مهربانی و دلسوزی برخورد داشته باشند، 
اظهار کرد: برخورد نیک موجب می شود فرد خاطی 
دیگر به سمت و سوی قانون شکنی کشیده نشود. به 
گفته وی یکی از امتیازات ارزشمند نیروی انتظامی 
اخلاق نیک است و نیروی انتظامی باید جامعه خود 

را با احترام و دلسوزی ادب کند.
وی با اشاره به این که نیروی انتظامی باید وظیفه 

خود را همراه با اخلاق خوب و با نیت عبادت در 
جامعه پیاده کند، گفت: این افراد در ثواب تمامی 
اقدامات جامعه شریک هستند چرا که تا امنیتی 

وجود نداشته باشد نمی توان کاری از پیش برد.

رشد ۴۴ درصدی کشف مواد مخدر •
فرمانده انتظامی استان هم در این مراسم از کشف 
۲۱ تن مواد مخدر در استان طی شش ماه امسال 
خبر داد و گفت: در این بازه شاهد رشد ۴۴ درصدی 
گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  مواد  کشف 

بوده ایم.
سردار»مجید شجاع« با اشاره به این که خدمت به 
مردم جایگاه و ارزشی دارد که باید آن را قدر بدانیم، 
بیان کرد: در شش ماه ابتدای امسال ۱۰۸ هزار 
تماس با مرکز فوریت های پلیس برقرار شد که ۸۰ 
هزار تماس عملیاتی شده است و ۳۲ درصد نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته رشد دارد.
وی با بیان این که بیش از ۵۰۰ دستگاه خودرو 
و ۵۰ دستگاه موتورسیکلت نیز از قاچاقچیان و 
اشرار مسلح توقیف شده است، افزود: ۳۱ هزار لیتر 
سوخت قاچاق نیز با ۱۰ درصد افزایش از ابتدای 

امسال تاکنون کشف شده است.
وی ادامه داد: سامانه ۱۹۷ استان یکی دیگر از پل 

های ارتباطی نیروی انتظامی با مردم است که ۷ 
درصد افزایش تماس در 6 ماه امسال نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ثبت شده است.

رشد 8 درصدی سرقت  •
این مقام انتظامی با اشاره به این که در سال ۹6 در 
مجموع سرقت های استان ۸ درصد رشد داشته ایم، 
گفت: عمده سرقت های استان مربوط به خودرو با 

۸۸ درصد افزایش نسبت به سال قبل بوده است.
وی از کاهش ۱۰درصدی سرقت از منازل در استان 
خبر داد و افزود: جرایم رایانه ای در استان نسبت به 

سال گذشته رشد ۹۲ درصدی داشته است.

وی با اشاره به این که در 6 ماه امسال حدود ۱۵ هزار 
شماره گذاری و نقل و انتقال خودرو و موتورسیکلت 
در استان انجام شده است گفت: در همین مدت ۱۳ 
هزار گذرنامه و ۷ هزار و ۷۰۰ گواهی نامه صادر 
شد. سردار»شجاع « با بیان این که عمده تصادف ها 
در حوزه ۳۰ کیلومتری ورودی و خروجی شهرهای 
استان رخ می دهد، افزود: در سال ۹6 تصادف های 
جرحی ۲۷ و تصادف های فوتی ۲ درصد در منطقه 

افزایش داشته است.
به  نیز  نفر   ۸۱6 و  هزار  همچنین  وی  گفته  به 
 ۸۳ واحدهای مددکاری مراجعه داشته  اند که 
درصد از این پرونده ها به مصالحه منجر شده است.

رضایی- رشد ۱۴۸ درصدی سرقت خودرو در استان به اولین دغدغه 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان تبدیل شده است .

رئیس پلیس آگاهی استان در جمع خبرنگاران گفت: رشد ۱۴۸ 
درصدی سرقت خودروها به ویژه خودروهای مدل پایین که از ضریب 
ایمنی خوبی برخوردار نیستند به یک دغدغه مهم تبدیل شده است. 
سرهنگ»حسینی« گفت: بیشتر این سرقت ها به قصد بردن خودرو 
نبوده است  بلکه جابه جایی انجام  شده و از داخل خودرو لوازم خیلی 
جزئی به سرقت رفته و خودرو چند کوچه بعد از محل سرقت  رها شده 
است  که باز هم این موضوع باید  برای مالکان خودروها زنگ خطری 
باشد تا حداقل از لوازم بازدارنده برای وسیله خودشان استفاده کنند.

وی تصریح کرد:در مجموع آماری ، سرقت ها نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۷ درصد افزایش داشته است. وی با اشاره به این که 
درخراسان جنوبی جرایم خشنی از جمله سرقت مسلحانه بانک، طلا و 
قتل های سریالی نداریم افزود: از ابتدای امسال ۴ فقره قتل در استان 
رخ داده که درکمتر از ۲۴ ساعت متهمان شناسایی شدند و به جرم 

خود اعتراف کردند.  
این مقام انتظامی با بیان این که از ابتدای امسال ۱۴ باند منهدم و ۵۱ 
نفر دستگیر شده اند افزود: ۲ باند سرقت منزل به  ۲۳ فقره سرقت ، یک 
باند سرقت مغازه به  یک فقره ،۳باند سرقت اماکن به  ۲۷ فقره  و ۳ باند 
سرقت داخل خودرو به ۱۱۹ فقره و همچنین ۲ باند سرقت احشام به 

۱۱ فقره سرقت در 6 ماه گذشته اعتراف کردند. 
وی اضافه کرد: سرقت موتور سیکلت در مدت یادشده ۲۳ درصد ، جیب 

بری ۴6 درصد ،کیف قاپی 
۱۸ درصد و سرقت سیم 
وکابل هم ۵ درصد کاهش 

داشته است. 
وی یادآور شد: در جرایم 
جعل و کلاهبرداری در 6 
ماهه امسال در مجموع ۱۷ 

درصد کاهش داشته ایم و۷ باند حرفه ای دربحث جرایم کلاهبرداری 
و جعل با دستگیری ۹ نفر از هم پاشید. وی ادامه داد: در 6 ماهه امسال 
در پرونده های زمین خواری ۷۰ هکتار از اراضی ملی استرداد شده 
است و پرونده های زمین خواری در استان ۲۸۹ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد داشته است. وی با اشاره به این که معضل اقدام 
به خودکشی در استان ۲ درصد افزایش داشته است گفت: مسئولان 
متولی باید در این باره فکر جدی بردارند. در این مدت ۹۱ درصد 

مفقودان هم پیدا شدند و به کانون گرم خانواده بازگشتند.

تصادف هولناک دو تریلی

ایمان - برخورد دو دستگاه تریلی در حوزه شهرستان خوسف مرگ یک راننده را رقم زد. رئیس پلیس راه استان به 
خبرنگار ما گفت: ساعت ۱۰:۳۰جمعه شب یک دستگاه تریلر ولوو که از شیراز به سمت استان در حرکت بود در 

کیلومتر۷ محور خور به خوسف با یک دستگاه تریلی که از خواف به مقصد بندرعباس در حرکت بود برخورد کرد.
سرهنگ»حسین رضایی« افزود: برخورد این دو تریلی به طور رخ به رخ با شدت زیاد بود که راننده تریلر ولوو به شدت 

مصدوم و به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل جراحات وارده جان باخت.
وی بی احتیاطی راننده جان باخته به دلیل انحراف به چپ ناشی از خستگی و خواب آلودگی را علت حادثه اعلام کرد.

این مقام انتظامی همچنین با بیان این که طی هفته گذشته ۵۱ فقره تصادف در جاده های استان رخ داد افزود: در 
دو فقره تصادف فوتی مرگ ۲ نفر رقم خورد. سرهنگ»حسین رضایی« با اشاره به وقوع ۴۵ فقره تصادف جرحی در 

مدت یاد شده بیان کرد: در این سوانح رانندگی ۷۷ نفر مجروح شدند.
وی همچنین از وقوع ۴ فقره تصادف خساراتی هم خبر داد و افزود: ۵۹ درصد تصادف های مدت یاد شده در راه های 
روستایی به وقوع پیوست. به گفته وی ۴6 درصد شکل تصادف ها به طور واژگونی رخ داد و توجه نکردن به جلو، تخطی 

از سرعت مطمئنه و رعایت نکردن حق تقدم عبور مهم ترین علل تصادف ها بود.
رئیس پلیس راه استان گفت: در این مدت ۷ هزارو 6۳۴ فقره تخلف اعمال قانون شد که از این تعداد 6 هزارو ۱۱۷ 
فقره تخلف حادثه ساز بوده است. به گفته وی 6 خودرو و ۴۴ دستگاه موتورسیکلت توقیف شد و همچنین 66 راننده 

بدون گواهی نامه به مراجع قضایی معرفی شدند.

۲۷ درخواست از پلیس در ۱۹۷
۲۷ پرونده در مرکز ۱۹۷ پلیس مورد بررسی قرار گرفت. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان به خبرنگار ما 
گفت: در دومین روز از هفته ناجا ۲۷درخواست مردمی در حوزه پلیس راه و راهور با حضور روسای پلیس بررسی شد.
سرهنگ»حسینی« افزود: ۱۱ مورد به طور تلفنی و ۱6 مورد به شکل حضوری بررسی شد که بیشترین درخواست 
ها اعتراض به قبوض جریمه، نحوه برخورد عوامل پلیس راه و درخواست مساعدت برای رفع توقیف وسایل نقلیه بود.

جلوگیری از حمل بیش از یک تن تریاک به استان های مرکزی
صدرا - مأموران انتظامی شهرستان نهبندان ازاول مهرماه امسال  از حمل یک تن و ۳۷۷ کیلوگرم تریاک به استان 
های مرکزی کشور جلوگیری کردند.  فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران ایست و بازرسی شهرستان نهبندان 

این مقدار مواد مخدر را در ۳ عملیات، در مبادی ورودی این شهرستان کشف و ضبط کردند.
 سردار» شجاع« افزود: در این۳ عملیات ۱۵ نفر دستگیر شدند و ۱۰ دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

کشف 8۳ درصد سرقت ها در بشرویه
طی یک سال گذشته بیش از ۸۳ درصد از سرقت های رخ داده در شهرستان بشرویه کشف شد و عوامل آن شناسایی 
شدند. فرمانده انتظامی بشرویه با بیان این مطلب شناسایی و دستگیری باند سرقت احشام با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، دستگیری باند سارقان مال خر اماکن خصوصی و همچنین دستگیری باند قاچاقچیان مواد مخدر 

را از جمله مهم ترین اقدامات نیروی انتظامی بشرویه عنوان کرد. 
سرهنگ »محمود علیپور«   ادامه داد : یکی از مهم ترین وظیفه های پلیس مقابله و شناسایی باندهای قاچاقچیان مواد 
مخدر است که در یک سال گذشته کشفیات مواد مخدر در بشرویه نسبت به سال قبل آن  ۷۷ درصد افزایش یافته است.
وی بیان کرد : در شش ماهه امسال شاهد تصادف های زیادی بودیم و تصادف های  درون شهری شهرستان  

۱۰۰درصد افزایش یافت که این موضوع بسیار نگران کننده است  .
وی یادآور شد: تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت هر گونه شکایت، پیشنهاد  یا انتقاد شهروندان است و در همین راستا 

تماس با این شماره در یک سال گذشته ۱۵6 درصد افزایش یافته است.

 فعالیت 8 پارک ترافیک ثابت کودک در استان 
۸ پارک ترافیک کودکان به طور  ثابت و ۱۱ پارک ترافیک سیار در استان فعال است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان  در مراسم بازگشایی پارک ترافیک کودکان بیرجند 
گفت:  پارک ترافیک با هدف آموزش های عملیاتی و مقدماتی به کودکان آماده شده است.

سرهنگ »علیرضا رضایی« افزود: نهادینه کردن مقررات راهنمایی و رانندگی در کودکان، ارتقای روحیه 
مسئولیت پذیری، اعتمادبه نفس و خودباوری در دانش آموزان و کاهش ضررهای ناشی از تصادفات، از اهداف ایجاد 
پارک های ترافیک است. وی با اشاره به طرح همیاران پلیس، گفت: ۸6 درصد والدین به تذکرات فرزندان همیار 

پلیس خود واکنش نشان می دهند.

فرمانده انتظامی در مراسم سان و رژه نیروهای مسلح استان خبر  داد:

کشف 21 تن مواد مخدر طی 6 ماه در خراسان جنوبی   
نماینده ولی فقیه: نیروی انتظامی ضمن اجرای دقیق قانون با 
مردم با مهربانی برخورد داشته باشد

رضایی 

رشد نگران کننده  افزایش سرقت خودرو در استان 


